 Přeskočit na obsah   
   
  Menu 	Kdo jsme
	Kontakty




 PDF
Software na úřadech a jeho otevřené alternativy – PDF ke stažení
 10.7.201730.8.2013
   
Dokončili jsme projekt, na jehož realizaci jsme získali grant. Výstupem je PDF metodika pro úřady, jak zavádět open source.
Read more

 Rubriky TOP články, Účast v projektech
Jak zpracovat video v Linuxu – téma openMagazinu 9/2012
 10.9.2012
   
Čtyři speciální články vznikly pro toto vydání openMagazinu. Jeho hlavním tématem je zpracování videa ve všech ohledech: kódování, střih, konverze. Ukážeme vám, jak pomocí open-source nástrojů publikovat své záběry.
Read more

 Rubriky openMagazin
Linux v mobilních zařízeních je náplní prázdninového openMagazinu
 17.8.2012
   
Linux je dnes motorem mnoha mobilních zařízení – mobilů, tabletů, navigací, hodinek s vodotryskem. Ani o něm nevíme, protože prostě funguje. V dalším openMagazinu si můžete přečíst pár článků na toto a jiná témata.
Read more

 Rubriky openMagazin
Karty rychlé nápovědy pro Scribus
 10.4.201916.4.2012
Michal Hlavatý, který sází openMagazin, Open source & praxe a naše další materiály, připravil stručného průvodce po programu Scribus, ve kterém pracuje.
Read more

 Rubriky Liberix, Prezentace a slajdy
Časopis o hardwaru v Linuxu – vylepšený openMagazin 1/2012 (stále zdarma)
 26.1.2012
   
Elektronický časopis openMagazin vychází v nové úpravě, ale stále zůstává zdarma. Dokonce ho můžete šířit mezi své přátele.
Read more

 Rubriky openMagazin
 Starší příspěvky
Stránka1 Stránka2 … Stránka5 Další →


  Hledat:   
Časté otázky
	Jak se vypořádat s EET
	Audit nebo kontrola softwaru ve firmě – je Linux legální?
	Svobodný software a počítačové pirátství
	Jsou v Linuxu viry?
	Co je to svobodný software?

Témata
Apache OpenOffice bezpečnost Brno EC3 firma FIT VUT INGOT internet jazykové kurzy kancelářský software Karviná komunita Komunitní akce konference Liberix licence Linux LinuxAlt LinuxExpo Mandriva Linux nevidomí newsletter neziskovky Olomouc openMagazin open source PDF Praha projekt přednáška Red Hat Rádio Beat seminář setkání soutěž svobodný software Ubuntu univerzita učitelé web zvuk úřad časopis škola školství




Konference o WordPressu
Archiv konference o WordPressu
DTP nástroj



Linux ve škole

Diskuze o open source





 2024 Liberix, o.p.s.


       